[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2020 г.  № 545
	О   внесении   изменений    в   постановление Администрации района   от  06.09.2016 г.  № 1016

«О создании межведомственной комиссии по профилактике преступлений и право-нарушений»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение «Состав межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений» к постановлению администрации района от 06.09.2016 г. № 1016 «О создании межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Организацию исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.
Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                            Р.Г. Вакилов
Приложение

к постановлению

Главы Кунашакского

муниципального района

от 06.09.2016 г. № 1016

в редакции постановления

Главы Кунашакского

Муниципального района

от 10.04.2020 г. № 545
Состав межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений в Кунашакском муниципальном районе

	Нажметдинова А.Т.

	- заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Янтурина Г.Г.

	- помощник Главы Кунашакского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Абдуллина Л.Ф.
	- исполняющий обязанности руководителя Управления культуры, молодежной политики и информации Администрации района

	Батырханов Р.Р.
	- руководитель Управления по физической культуре, спорту и туризму Администрации района

	Вакилов Р.Г.
	- заместитель Главы района по инвестициям, экономике и сельскому хозяйству

	Валеев А.Р.
	- начальник ОВО по Кунашакскому району – филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Челябинской области (по согласованию)

	Кадырова А.З.
	- руководитель Управления социальной защиты населения Администрации района

	Каримов Р.Г.
	- командир добровольной народной дружины «Батыр» (по согласованию)

	Кисиль С.Б.
	- начальник филиала по Кунашакскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области (по согласованию)

	Макмулова А.Р.
	- руководитель Управления образования Администрации района

	Низамова Ю.М.
	- исполняющий обязанности заместителя Главы района по земле и имуществу, руководитель Управления имущественных и земельных отношений

	Нурмухаметова Э.Р.
	- документовед Администрации района, секретарь комиссии

	Саматов Р.Р.
	- начальник ОМВД России по Кунашакскому району (по согласованию)

	Султанова М.Ш.
	- ведущий специалист КДН и ЗП при Администрации района

	Хафизов И.Р.
	- начальник отдела ГО и ЧС Администрации района

	Хусаинов В.Р.
	- начальник правового управления Администрации района.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы района

по социальным вопросам                                                            А.Т. Нажметдинова
Начальник правового управления                                                       В.Р. Хусаинов
Рассылка:

Отдел делопроизводства и писем – 1 экз.;

Заместитель Главы района

по социальным вопросам – 1 экз.;

Итого:

2 – экз.

Подготовил:

Документовед Администрации района
Нурмухаметова Э.Р.

8(35148)2-83-22